[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  9 июня 2017  г.

                                                                             №  63
станица Некрасовская

О внесении изменений в постановление администрации Некрасовского сельского поселения Усть –Лабинского района от 22.03.2017 года № 38 «Об утверждении ведомственной целевой программы
«Создание условий для обеспечения  стабильной деятельности

администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района»

Пересмотрев мероприятия по выполнению ведомственной целевой программы «Создание условий для обеспечения  стабильной деятельности администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района»,
постановляю:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Некрасовского сельского поселения Усть –Лабинского района от 22.03.2017 года № 38 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Создание условий для обеспечения  стабильной деятельности администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района»:

1.1 раздел 2 ведомственной целевой программы «Создание условий для обеспечения  стабильной деятельности администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района» читать в следующей редакции:

«Раздел 2. ПЕРЕЧЕНЬ И ОПИСАНИЕ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ»
Таблица 1.

	№            п/п
	Наименование варианта

финансирования
	Наименование

мероприятия
	Описания

 мероприятия
	Срок реализации (годы)
	Объем финансирования (тыс.руб.)
	Результат

 реализации

мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Оптимальный вариант
	Ремонт ступенек входа в здание администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района
	Ремонт ступенек входа в здание администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района
	2017 год
	99,0
	Решить вопрос материально-технического оснащения органов местного самоуправления, создать благоприятные условия для работы специалистов администрации и привести в надлежащий вид здание администрации

	Устройство поручней и тактильной плитки на входе в здание администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района
	Устройство поручней и тактильной плитки на входе в здание администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района

	90,0

	Изготовление сметной документации на ремонт ступенек и устройство поручней на входе в здание администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района
	Изготовление сметной документации на ремонт ступенек и устройство поручней на входе в здание администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района

	2,3

	 Строительный контроль работ по ремонту ступенек входа в здание администрации Некрасовского сельского поселения
	Строительный контроль работ по ремонту ступенек входа в здание администрации Некрасовского сельского поселения

	3,5

	Ремонт заземления и освещения в здании администрации Некрасовского сельского поселения
	Ремонт заземления и освещения в здании администрации Некрасовского сельского поселения

	130,00

	Изготовление сметной документации на ремонт заземления и освещения в здании администрации Некрасовского сельского поселения
	Изготовление сметной документации на ремонт заземления и освещения в здании администрации Некрасовского сельского поселения

	2,6

	Строительный контроль по ремонту заземления и освещения в здании администрации Некрасовского сельского поселения
	Строительный контроль по ремонту заземления и освещения в здании администрации Некрасовского сельского поселения

	3,9

	Поверка теплового счетчика

	30,0

	Помывка и опресовка системы отопления

	60,0

	Ремонт системы отопления в здании администрации

	60,0

	Технический контроль

	3,9

	Приобретение автомобиля  произведенного в России
	Приобретение автомобиля  произведенного в России

	640,00

	Приобретение офисных стульев
	Приобретение офисных стульев

	25,0

	Приобретение компьютеров, оргтехники и оборуования
	Приобретение компьютеров, оргтехники

	34,3

	ИТОГО
	1184,5

1.2. раздел 4 ведомственной целевой программы «Создание условий для обеспечения  стабильной деятельности администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района» читать в следующей редакции:

«Раздел 4.  ИНДИКАТОРЫ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ»

Таблица 2

	№ п/п
	Наименование

индикатора целей

Программы
	Единица

измерения
	Значение в 2017 году
	2017 год реализации программы

	инерционный
	оптимальный

	1.
	Улучшение условий труда сотрудников администрации
	Рабочие места
	13

	+

	2.
	Улучшение состояния объектов недвижимости находящихся в муниципальной собственности
	ед
	1

	+

	3.
	Приобретение автомобиля  произведенного в России
	ед
	1

	+

	4.
	Приобретение компьютеров, оргтехники и оборудования
	ед.
	1

	+

	5
	Приобретение офисных стульев
	ед.
	20

	+

2. Специалисту 2 категории Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района (Шакировой) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации  Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает  в силу  со дня его подписания.
Глава Некрасовского сельского

поселения  Усть-Лабинского района                                 Т.Ю. Скорикова